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Wetenschap
Monumentnummer*: 30932 smallepad 5
Status rijksmonument
Inschrijving register* 23 januari 1967
Kadaster deel/nr 82831/32
Woonplaats* Gemeente* Provincie*
Nuth Beekdaelen Limburg
Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding
Nuth D
Nuth D
Nuth D
Nuth D
Omschrijving**
Hoeve van baksteen en aan de binnenplaats vakwerk, XIX A.
Hoofdcategorie Subcategorie
Boerderijen, molens en bedrijven Boerderij (M)

Grondperceel
2092
2072
2070
2069

Functie

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
Datum van downloaden 25 april 2024
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